יהודי אחר שניצל, מרצל לוביש, עבד בתור פועל פולני במסגרת שירות העבודה הגרמני. הוא חי עם הפועלים במחנה והיה כאחד מהם. במחנה פגש יהודי נוסף שהגיע בטרנספורט מאוקראינה; השניים לא גילו זה לזה את זהותם, וגם הפולנים לא ידעו שהם יהודים. ע. ברנד, "מפעילות המחותרת של הנוער החלוצי בגטו לבוב", *ידיעות יד ושם*, מס' 26/25 (תשכ"א 1961).

¹¹ מועדון ספורט של סטודנטים יהודים שפעל בפולין לפני המלחמה וקרא לעצמו בשם פולני: Żydowski Akademyczny Klub Sportowy (ŻAKS).

¹² גולדברג, *ימים חרוכים באש*, עמ' 46-66, 81-86, 96 ואילך; מ. גפן ואחרים (עורכים), *ספר הפרטיזנים היהודים*, ב, מרחביה 1958, עמ' 222-223; יאנינה אלטמן-השלס, יומן, אי"ש, O-16/494, O-16/148, מזכירה בזיכרונותיה חברים נוספים שפעלו במחתרת הציונית בגטו לבוב.